ПРЕДПИСАНИЕ

по результатам рассмотрения жалобы № 060/01/18.1-116/2020

04 марта 2020 года г. Псков

Комиссия по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1 Федерального закона от 27.06.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции), Управления Федеральной антимонопольной службы по Псковской области (далее - Комиссия Псковского УФАС России) в составе:

Зам. председателя Комиссии – заместителя руководителя – начальника отдела товарных рынков и естественных монополий Псковского УФАС России «...»,

членов Комиссии: главного государственного инспектора отдела товарных рынков и естественных монополий Псковского УФАС России «...», ведущего специалиста – эксперта отдела контроля закупок, антимонопольного контроля органов власти и рекламы Псковского УФАС России «...»,

руководствуясь частью 20 статьи 18.1 и пунктом 3.1 части 1 статьи 23 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании своего решения от 04 марта 2020 года по результатам рассмотрения жалобы № 060/01/18.1-116/2020,

ПРЕДПИСЫВАЕТ:

- 1. Региональному оператору Фонду капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Псковской области в срок до 20.03.2020 прекратить нарушение порядка организации и проведения торгов, а именно:
- внести в документацию электронного аукциона №20/12/ОП/2 на право заключения договора на выполнение работ по проектированию капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в г. Великие Луки, Бежаницкий район (извещение ЕИС № 205750000012000012) изменения в части продления срока выполнения работ (оказания услуг) по договору;

- ht	разместить tp://zakupki.gov	информацию .ru.	На	ОФИЦИОЛЬНОМ	интернет	- C	сайте
			-	исания сообщи со дня его выпо		ское У	′ФАС
				з течение трех месяце			
	антимонопольн	ого органа частью	7.2 стат	ный срок законного р ъи 19.5. Кодекса Рос новлена администра	сийской Федер	ации об	
Π				ой законодательство ь предписание антим			ии, не
30	ам. председате	ля Комиссии:			«»		
Ч/	лены Комиссии:						